22 日在杭州萧山签署股权转让协议，收购传化集团持有的泰兴市锦鸡染料有限

公司（以下简称“锦鸡染料”）45%的股权及泰兴锦云染料有限公司（以下简称

“锦云染料”）20.45％股权。

由于传化集团为本公司大股东，因此该交易属于关联交易。为了保证上市公

司的权益，大股东传化集团出具承诺表示，锦云染料 2008 年、2009 年、2010 年、

2011 年的税后净利润分别可达到 4,028 万元、4,650 万元、5,457 万元、4,915 万

元。除不可抗力之外，如果锦云染料 2008 年至 2011 年四年税后净利润达不到

4,028 万元、4,650 万元、5,457 万元、4,915 万元，不足部分将由传化集团按照

传化股份实际享有的权益比例，每年以现金方式全额向传化股份补足。为体现承

诺的严肃性，传化集团将其持有的 15,000,000 股传化股份予以锁定，自完成锁定

之日起至 2012 年 4 月 30 日前不上市交易。

二、限售股份股份变化情况

2011 年 5 月 19 日，公司实施完成 2010 年度权益分派（以公司当时总股本

 2

243,990,000 股为基数，向全体股东每 10 股派 0.5 元现金，以资本公积向全体股

东每 10 股转增 10 股）后，公司总股本增至 487,980,000 股，上述因业绩承诺而

锁定的股份数相应调整为 30,000,000 股。

三、关于本次有限售条件的流通股上市流通承诺

传化集团承诺：如果锦云染料2008年至2011年四年税后净利润达不到4,028

万元、4,650 万元、5,457 万元、4,915 万元，不足部分将由传化集团按照传化

股份实际享有的权益比例，每年以现金方式全额向传化股份补足。为体现承诺的

严肃性，传化集团将其持有的30,000,000股传化股份予以锁定，自完成锁定之日

起至2012年4月30日前不上市交易。截至目前，传化集团履行了业绩承诺，具体

内容详见2012年4月27日公司刊登于《证券时报》及“巨潮资讯”网站“关于传

化集团有限公司利润承诺履行完成的公告”。

本次申请限售股份上市流通的限售股份持有人不存在垫付对价情形及偿还

情况、也不存在对公司的非经营性资金占用以及违规担保等情形。

四、本次限售股份可上市流通安排

1、本次限售股份可上市流通日为 2012 年 5 月 14 日，解除限售股份数量为

30,000,000 股，占公司股本总额的 6.15%。

2、本次解除限售的股东人数为 1 名；

3、限售股份持有人本次限售股份可上市流通情况如下：

序号 限售股东名称
持有限售股份

总数（股）

本次解除限售股

份数（股）
占股份总数的比例（%） 备注

1 传化集团有限公司 30,000,000 30,000,000 6.15 -

合计 30,000,000 30,000,000 6.15 -

五、股份变动情况表

股份类型
本次限售股份上市流通前 本次限售股份上市流通后

数量（股） 比例（%） 数量（股） 比例（%）

一、有限售条件股份 105,146,906 21.55 75,146,906 15.40

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 30,000,000 6.15

 3

 其中：境内非国有法

人持股
30,000,000 6.15

   境内自然人持

股

4、外资持股

 其中：境外法人持股

   境外自然人持

股

5、高管股份 75,146,906 15.40 75,146,906 15.40

二、无限售条件股份 382,833,094 78.45 412,833,094 84.60

1、人民币普通股 382,833,094 78.45 412,833,094 84.60

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 487,980,000 100.00 487,980,000 100.00

六、备查文件

1、解除限售股份申请书

2、解除限售股份申请表

特此公告。

浙江传化股份有限公司董事会

   2012 年 5 月 9 日